Feuille de remplissage
en métal fixe/réglable
La tôle de remplissage X-Guard est une solution pratique pour combler les espaces dans les panneaux de protection
des machines. Disponible en largeurs fixes (40 et 70 mm) ou réglables (40–145 mm), elle assure un ajustement
sécurisé et sans couture au sein des systèmes de sécurité industriels. Couleur standard : RAL 9011.
La tôle d'insertion X-Guard est conçue pour combler les espaces dans les panneaux de protection des machines,
garantissant un ajustement sûr et homogène dans les applications de sécurité industrielle. Que la largeur soit fixe ou
ajustable, ces éléments d'insertion aident à créer une barrière complète sans découpe excessive des panneaux.
Des pièces d'insertion fixes sont disponibles pour toutes les hauteurs standard dans des largeurs de 40 mm et 70
mm. Pour plus de flexibilité, la pièce d'insertion ajustable couvre des espaces allant de 40 mm à 145 mm, facilitant
ainsi l'adaptation à différentes largeurs de protection.
Grâce à l'intervalle de 100 mm entre les panneaux X-Guard, le besoin de découpes sur mesure est considérablement
réduit, simplifiant l'installation. Les pièces d'insertion sont disponibles en RAL 9011 (noir) en standard, avec d'autres
couleurs disponibles sur demande.
Idéal pour les systèmes de protection des machines, ces panneaux d'insertion aident à maintenir un environnement
professionnel et sûr tout en garantissant le respect des normes de sécurité industrielle.
1/3
Modeller
Feuille de remplissage métallique fixe 10 artikelen
ARTIKELEN / BESCHREIWUNG BREET (MM) HÉICHT (MM)
T02-3-07504 40 750
T02-3-07507 70 750
T02-3-13004 40 1300
T02-3-13007 70 1300
T02-3-19004 40 1900
T02-3-19007 70 1900
T02-3-22004 40 2200
T02-3-22007 70 2200
T02-3-24004 400 2400
T02-3-24007 700 2400
Feuille en métal perforé réglable 5 artikelen
ARTIKELEN / BESCHREIWUNG BREET (MM) HÉICHT (MM)
T05-3-07515
40-145 mm 750
T05-3-13015
40-145 mm 1300
2/3
T05-3-19015
40-145 mm 1900
T05-3-22015
40-145 mm 2200
T05-3-24015
40-145 mm 2400
3/3